
DODATEKČ. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek'') 

u:uvlen)°' 111e:i následujícími smluvními stranami dle ustanovení§ 2586 a núsl. :ákona č. 8912012 Sb„ obéansk;í 
:ákoník. ve :nění po:déj.,·ích právních pledpisLi (dále jen., občanský :ákoník). upravující po v:ájemné dohodě 
Smlouvu o dílo u:av,'enou dne 27.4.2023 (éislo smlouvy objednatele:200/0D/2023) pro :aká:ku s ná:vem: 

,,Přechod pro chodce a chodníky Hudcov Panorama včetně VO+ Chodník v ul. 

Duchcovská u železničního přejezdu včetně VO" 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice 

Zastoupen na základě vnitřních pi'edpist1: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy 

sídlo: 
IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

Magistrátu města Teplice 
nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
002 66 621 
CZ002 66 621 
KB Teplice, č. ú. 226501/0 I 00 

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy 
 

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací,  

kontaktní osoba objednatele: Daniela Hojdarová,  

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. 
jednající/zastoupen:  
sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
provozovna: Marius Pedersen a.s. - provozovna Teplice 
sídlo: Úprkova 3120, 415 O 1 Teplice 
IČ: 421 94 920 
DIČ: CZ42 l 94920 
bankovní spojení: 8787063/0300 
e-mail:  
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:  

tel.:  
e -mail:  

ve věcech technických:  
tel.  
e-mail: 

ve věcech realizace a předání díla:  
tel.  
e-mail: 

zápis v OR (nebo ŽR) : u KS v Hradci Králové, oddíl 13, vložka 389 



Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání

Z dúvodu vzniklých víceprací a méněprací se tímto dodatkem mění článek č. III. - Cena za dílo. 
Během realizace stavby bylo zjištěno následující: 

• Během realizace stavby bylo zjištěno, že nevychází výškové poměry při napojení
rekonstruovaného chodníku na stávající asfaltové vjezdy. Proto došlo ke změně stavby oproti
púvodní projektové dokumentaci. Vjezdy bylo nutné vybourat, provést nové konstrukční vrstvy
a povrchy z betonové dlažby.

• S ohledem na umístění stávajících inženýrských sítí byla změněna trasa kabelového vedení VO
ze zeleně do chodníku a následně bylo dohodnuto, že nebude provedeno drenážní potrubí
v chodníku s ohledem na kolizi s novou trasou kabelového vedení VO.

Il. Obsah změny smlouvy o dílo 

1. Změna v Článku č. III. - Cena za dílo

Púvodní cena dle SoD bez DPH 

Celková cena víceprací bez DPH 

Celková cena méněprací bez DPH 

Celková cena bez DPH 

DPH 21 % 

Cena díla celkem vč. DPH 

4.449.989,73 Kč 

58.797,70 Kč 

51.496,00 Kč 

4.457 .291,43 Kč 

936.031.20 Kč 

5.393.322,63 Kč 

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. lil - cena za dílo, 
jež nejsou dotčena tímto dodatkem zústávají v platnosti. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo zústávají
v platnosti beze změny.

3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0997/23 ze dne 24.11.2023.



Datum: 2023.11.28 

10:19:44 +01'00'
Datum: 

2023.11.29 

07:17:11 +01'00'



KRYCI LIST ROZPOCTU 

Název stavby Chodníky u žel. přejezdu • vjezdy JKSO 

EČO 

Místo Duchcovská 

IČO DIČ 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel Marius Pedersen a.s. 

Zpracoval Marius Pedersen a.s. 

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV 

I I 116.8.2023 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady I 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

I 

Rozpočtové náklady v CZK 

A \základní rozp. náklady B J Doplňkové náklady C I Náklady na umistění stavby 
1 HSV Dodávky r 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 

- - - ---

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 

4 Montáž I 11 0,00 16 Provozní vlivy 

5 "M" Dodávky 17 JinéVRN 
,___ 

-- ,_ � ---

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 

7 ZRN (ř. 1-6) 12 ON (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 

20 HZS 7301,70 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady 

JProjektant, Zhotovitel, Objednatel D \Celkem bez DPH 7 301,70 
DPH % Základ daně DPH celkem I snížená 15,0 
základní 21,0 7 301,70 1 533,36 

Cena s DPH 8 835,06 

E \ Přípočty a odpočty 
Dodá zadavatel 

I ---

Klouzavá doložka 
Zvýhodněni 



A B C D E F I G 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
1 

2 Stavba: Chodníky u žel. přejezdu· vjezdy 

3 Objekt: 

4 
-

6 Objednatel: 
7 Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. Zpracoval: Marius Pedersen a.s-. --
8 Místo: Duchcovská Datum: 16.8.2023 
-

10 
Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem I Suť celkem 

13 OST Ostatní 23 412,17 35 385,53 58 797,70 18,720 

14 1 Zemní práce 816,00 8 160,00 8 976,00 18,720 

15 5 Komunikace 15 600,00 23 088,00 38 688,00 

16 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 412,17 1 610,33 7 022,50 I 

I 
17 997 Přesun sutě 1 584,00 2 527,20 4 111,20 I 

-

18 Celkem 23 412,17 35 385,53 58 797,70 18,720 



A B C D E F I G H 

ROZPOČET 
1 
2 Stavba: Chodniky u žel. přejezdu - vjezdy 

3 Objekt: 

4 
v 

6 Objednatel: 

7 Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. Zpracoval: Marius Pedersen a.s. 
8 Místo: Duchcovská Datum: 16.8.2023
-

č. Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
Hmotnost 

10 celkem jednotková celkem 

13 OST Ostatní 58 797,70 

14 1 Zemní práce 8 976,00 

Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti do 100 mm 
15 1 113107221 strojně m2 48,000 60,00 2 880,00 
16 2 113107242 Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně m2 48,000 80,00 3 840,00 

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklačnl skládce 
17 3 171201231 (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 8,160 100,00 816,00 

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti li, skupiny 4 a 5 se 
18 4 181951114 zhutněním m2 48,000 30,00 1 440,00 

19 5 Komunikace I 38 688,00 
20 5 564861111 Podklad ze štěrkodrtě SD ti 200 mm m2 48,000 161,00 7 728,00 

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm 
21 6 596212210 skupiny A pi do 50 m2 m2 48,000 320,00 15 360,00 
22 7 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 48,000 325,00 15 600,00 

23 19 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 022,50 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

24 8 916231213 boční opěrou do lože z betonu prostého m 16,000 260,00 4 160,00 
25 9 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 16,000 110,00 1 760,00 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
26 10 916991121 kostek z betonu prostého m3 0,350 3 150,00 1 102,50 

27 997 Přesun sutě I I 4111,20 
28 11 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 18,720 30,00 561,60 

Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
29 12 997221569 materiálů t 187,200 6,00 1 123,20 

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
30 13 997221611 dopravu t 18,720 45,00 842.40 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
{skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 

31 14 997221875 Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 10,560 150.00 1 584,00 

32 Jcelkem I 58 797,70 



A B C D E F I G 

1 
REKAPITULACE ROZPOČTU 

2 Stavba: Chodníky u žel. přejezdu - vjezdy 

3 Objekt: Chodník u žel. přejezdu Méně práce 

4 I 

v 

6 Objednatel: 
7 Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. Zpracoval: Marius Pedersen a.s. 
8 Místo: Duchcovská Datum: 6. 11. 2023 

10 
Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem I Suť celkem 

-

13 OST Ostatní -31 232,40 -20 263,60 -51 496,00

14 1 Zemní práce -4 746,00 -4 746,00 I 
--

15 2 Zakládání -31 232,40 -15 517,60 -46 750,00

16 Celkem -31 232,40 -20 263,60 -51 496,00



A B C D E F G H 

ROZPOČET 
1 
2 Stavba: Chodníky u žel. přejezdu - vjezdy 

3 Objekt: Chodník u žel. přejezdu Méně práce 

4 
" I 

6 Objednatel: 

7 Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. I Zpracoval: Marius Pedersen a.s. 

8 Místo: Duchcovská Datum: 6. 11. 2023
� 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množstvi Cena 

Cena celkem 
Hmotnost 

10 celkem jednotková celkem 

-

13 OST Ostatní -51 496,00
-

14 1 Zemní práce -4 746,00

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
15 1 132351101 těžitelnosti li skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 -5, 100 800,00 -4 080,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
16 2 174101101 zhutněním m3 -4,500 148,00 -666,00

17 2 Zakládání -46 750,00

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro 

18 3 212752102 liniové stavby m -85,000 550,00 -46 750,00 

19 Celkem -51 496,00




